
UCHWAŁA NR XIX.107.26 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w  Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2026 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                34.928.767,47 zł 

2) - przychody               1.890.693,16 zł 

3) - rozchody                    908.043,20 zł 

4) - wydatki                 35.911.417,43 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2026 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 193 446,80    0,00    450,00  2 193 896,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00    450,00    450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00    450,00    450,00

Program Czyste Powietrze  WFOŚiGW w Lublinie 

 26 313 237,80    0,00    450,00  26 313 687,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   37 559,76   37 559,76

Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków w
gminie Wąwolnica 

 5 872 764,56    0,00   37 559,76  5 910 324,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 912 764,56    0,00    0,00  2 912 764,56

 32 186 002,36    0,00   38 009,76  32 224 012,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 912 764,56    0,00    0,00  2 912 764,56

 2 385 455,35    0,00    0,00  2 385 455,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  170 000,00    0,00    0,00   170 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2026 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX.107.26

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 12 lutego 2026 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 555 455,35    0,00    0,00  2 555 455,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność    0,00    0,00   149 300,00   149 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie    0,00    0,00   149 300,00   149 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00   149 300,00   149 300,00

Porozuminie Nr 41/2025  z Woj. Lubelskiem -bieżące
utrzymanie drogi woj. 830 

   0,00    0,00   149 300,00   149 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00   149 300,00   149 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 28 698 693,15    0,00   149 750,00  28 848 443,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 042 764,56    0,00   37 559,76  6 080 324,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 912 764,56    0,00    0,00  2 912 764,56

 34 741 457,71    0,00   187 309,76  34 928 767,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 912 764,56    0,00    0,00  2 912 764,56

Plan dochodów majątkowych ogółem

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

 

Plan dochodów ogółem

 

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 025 645,38   354 996,17   354 996,17    0,00   354 996,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 670 649,21  1 670 649,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   220 640,00   149 300,00   149 300,00    0,00   149 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 340,00   71 340,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 896 285,38   504 296,17   504 296,17    0,00   504 296,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 391 989,21  1 391 989,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   149 300,00   149 300,00   149 300,00    0,00   149 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 300,00   149 300,00   149 300,00    0,00   149 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   149 300,00   149 300,00   149 300,00    0,00   149 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 300,00   149 300,00   149 300,00    0,00   149 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 025 645,38   354 996,17   354 996,17    0,00   354 996,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 670 649,21  1 670 649,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   71 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 340,00   71 340,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 746 985,38   354 996,17   354 996,17    0,00   354 996,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 391 989,21  1 391 989,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 670 649,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 670 649,21  1 670 649,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   71 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 340,00   71 340,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 391 989,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 391 989,21  1 391 989,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 278 046,40   114 627,00   114 627,00    0,00   114 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 163 419,40  4 163 419,40   800 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 660,00   88 660,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 366 706,40   114 627,00   114 627,00    0,00   114 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 252 079,40  4 252 079,40   800 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 278 046,40   114 627,00   114 627,00    0,00   114 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 163 419,40  4 163 419,40   800 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 660,00   88 660,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 366 706,40   114 627,00   114 627,00    0,00   114 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 252 079,40  4 252 079,40   800 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   453 419,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   453 419,40   453 419,40    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 660,00   88 660,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   542 079,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   542 079,40   542 079,40    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2026 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

600

60013

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX.107.26

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 12 lutego 2026 r.



przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 121 218,56  2 422 992,00   577 927,00   454 894,00   123 033,00    0,00  1 845 065,00    0,00    0,00    0,00  1 698 226,56  1 698 226,56  1 698 226,56    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 261 218,56  2 422 992,00   577 927,00   454 894,00   123 033,00    0,00  1 845 065,00    0,00    0,00    0,00  1 838 226,56  1 838 226,56  1 698 226,56    0,00    0,00

przed zmianą  1 790 135,56   91 909,00   91 909,00   91 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 698 226,56  1 698 226,56  1 698 226,56    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 930 135,56   91 909,00   91 909,00   91 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 838 226,56  1 838 226,56  1 698 226,56    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 631 781,84  3 201 781,84  3 161 681,84  1 396 196,34  1 765 485,50    0,00   10 100,00   30 000,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   188 009,76   150 450,00   150 450,00    0,00   150 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 819 791,60  3 352 231,84  3 312 131,84  1 396 196,34  1 915 935,50    0,00   10 100,00   30 000,00    0,00    0,00   467 559,76   467 559,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 559,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 559,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 559,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 559,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 559,76   37 559,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  35 724 107,67  27 416 812,50  23 297 158,44  16 438 844,35  6 858 314,09   880 000,00  2 999 654,06   30 000,00    0,00   210 000,00  8 307 295,17  8 307 295,17  2 498 226,56    0,00    0,00

zmniejszenie -  450 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   637 309,76   299 750,00   299 750,00    0,00   299 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   337 559,76   337 559,76    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 911 417,43  27 616 562,50  23 496 908,44  16 388 844,35  7 108 064,09   880 000,00  2 999 654,06   30 000,00    0,00   210 000,00  8 294 854,93  8 294 854,93  2 498 226,56    0,00    0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

710

71004

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516

6050

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu



 

 

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 670 649,21 -278 660,00 1 391 989,21 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 670 649,21 -278 660,00 1 391 989,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 649,21 -278 660,00 1 391 989,21 

   Modrnizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości  Wąwolnica 
Kolonia na odcinku od km 0+300 do km 0+866 

350 000,00 -350 000,00 0,00 

   Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika w msc.Zgórzyńskie-Rogalów 
0,00 71 340,00 71 340,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
4 163 419,40 88 660,00 4 252 079,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 163 419,40 88 660,00 4 252 079,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 419,40 88 660,00 542 079,40 

   Przebudowa budynku dawnego przedszkola wraz ze zmianą sposobu uzytkowania na Centrum 
Integracji Społecznej w Wąwolnicy 

50 000,00 88 660,00 138 660,00 

855   Rodzina 
1 698 226,56 140 000,00 1 838 226,56 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 226,56 140 000,00 1 838 226,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

   Projekt AKTYWNY MALUCH+ w ramach programu KPO 0,00 140 000,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,00 37 559,76 467 559,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 37 559,76 37 559,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 559,76 37 559,76 

   Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków w gminie Wąwolnica 0,00 37 559,76 37 559,76 

 
Razem 8 307 295,17 -12 440,24 8 294 854,93 

         

       Strona 1 z 1 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XIX.107.26

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 12 lutego 2026 r.

Plan wydatków na inwestycje w 2026 r.


	UCHWAŁA NR XIX.107.26 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-16T14:34:02+0000
	Polska
	Dorota Kolibska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




